las mismas características que el proyecto que se propone construir, por lo cual el 

departamento de ingeniería municipal de Río de Jesús debe dar el permiso de 

construcción siempre y cuando el promotor cumpla con los requisitos. 

5.9-MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN. 

La obra se estima a un costo de alrededor de B/. 110,000.00 (ciento diez mil) Balboas.  

6.0-  DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

El área del proyecto se enmarca dentro de un área con topografía ondulada, 

constituido por un globo de terreno limitado en la parte frontal con la carreta principal 

vía a Río de Jesús, laterales se observan residencias y otros locales comerciales.